F lorianus H rebnicki, Metropolita totius Russiae, 
Archi-Episcopus Polocensis (m.p.)

Die 29 lanuarii 1755, in Strunie.

46.
Radomysl 21 . II . 1755.

Conceditur dispensatio ab impedimento bigamiae pro duobus Clericis ucrainis.
APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 762, f. 32rv.

160 Obiit Hieronymus Wolcanskyj die 14. X. 1754.

Florianus Hrebnicki, Dei, et Apostolicae Sedis gratia Metropolita Kioviensis, Hali- 
ciensis, et totius Russiae, Archiepiscopus Polocensis, Episcopus Vitebscensis, Msci- 
slaviensis, Orszanensis et Mohiloviensis, Abbas Kijowopeczaren. Soliique Pontificii 
Assistens.

Universis et singulis, quorum interest, intererit, aut quomodolibet interesse poterit 
tenore praesentium significamus: Quia cum in Archidioecesi Metropolitana Kioviensi, 
quae magnam partem complectitur Ukrainae, homines ad sacerdotium, et erudiendum 
populum in fide sancta catholica pauci admodum repedantur ob defectum docen
tium, in quibus partibus propagatio fidei maxime est necessaria, cum itaque de 
iisdem partibus Ukrainae Nobiles Romanus Polagnicki, et Stephanus Szenkowski, pri
mus ad ecclesiam Czukovien. tituli S. loannis Theologi, secundus ad ecclesiam Kopi- 
joviensem tit. Obdormitionis B.mae Virginis Mariae, Parochiales in memorata Dioe
cesi sitas praesentati ( f.32v), ad nos recursum fecissent, se examini Examinatorum 
Dioecesanorum sufficientes, et ad Sacros Ordines aspirantes, et licet ab Examinato
ribus sufficientes ac indonei comperti fueriut ac de iis iudicium datum est, nihilomi
nus, quia eis impedimentum bigamiae interpraetativae, ex eo quod viduas in uxores 
duxerint, obsistat, hinc a conferendis eis Ordinibus abstinendum censuimus, ipsos- 
que ad Sedem Apostolicam remisimus pro et cum eis supplicantes, quatenus exi
gente necessitate loci, et attenta idoneitate eorum (de qua fidele perhibemus testimo
nium), cum illis Sancta Sedes super impedimento praemisso gratiose dispensare di
gnetur. In quorum fidem etc.

Datum Radomiszliae, die 21 Februarii 1755.
Michael P rymowicz, S. Theologiae L. Prothonotarius Apostolicus, Officialis Iu- 

dex Metropoliae Kijovien. (mpr).

47.
Ex Polonia, 5 . III1 . 1755.

In Causa cum Ordine Basiliano: de Archimandritarum subiectione.
ASV, Nunz di Polonia, voi. Add. 12, fol. n. n. (copia).

5 Martii 1755.
Beatissime Pater, Domine, Domine Clementissime.

Ea est Beatitudinis Vestrae, Domini Nostri Clementissimi, erga Universalem Ca
tholicam Ecclesiam pastoralis sollicitudo, ut etiam extremi mundi Orthodoxi fines, 
qui nostrae custodiae et vigilantiae concrediti sunt, non modo gloria nominis Bea
titudinis Vestrae, verum etiam singularis eius in nos, Ecclesiam gentemque nostram 
paterna providentia attingat, eaque quae ad augendum veri numinis cultum, arcen
dos finitimos Ecclesiae Orthodoxae hostes, provehendam Ecclesiae Unitatem maxi
me conferre possint, nedum suavissima vicaria Dei potestate disponat, verum etiam 
amplissimis in Roxolanam Ecclesiam, nosque eius immeritos pastores effusis bene
ficiis, veluti quibusdam fortissimis eximiae charitatis funiculis permixtas ovibus no
strae curae concreditis funestas Schismatis reliquias ad unum Supremi Pastoris ovile' 
attrahat. Et sane olim iam ea felicitate potiemur, ut hac Vinea Domini omnibus sen
sibus purgata, ingens Sanctae Unionis opus sub fel. mem. Praedecessore Beatitudinis 
Vestrae Clemente Vili caeptum peramplissimas Sarmatiae provincias, sub felicissimo